

Коммерческо-техническое предложение от 08.11.2013г
Схема при которой возможна работа систем в режиме только «прямоток».

№	Наименование оборудования и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Вентилятор центробежный ВЦ 14-46-6,3 уст. мощностью Nu=7,5кВт, n=750об/мин	шт	4	43 290,00	173 160,00
2	Гибкая вставка на всас вентилятора В.00.12 <i>Ø630 L=150</i>	шт	4	780,00	3 120,00
3	Гибкая вставка на нагнетание вентилятора Н.00.15 <i>Ø450 L=150</i>	шт	2	650,00	1 300,00
4	Частотный регулятор скорости вентилятора Е2-8300-010Н или пускатель ПМЛ на 7,5кВт <i>16 А</i>	шт	4	11 700,00	46 800,00
5	Виброизоляторы ДО-42	шт	24	1 040,00	24 960,00
6	Короб фильтра 1300х760мм	шт	2	3 510,00	7 020,00
7	Фильтрующая вставка 1300х760мм <i>S=999мм</i>	шт	2	2 340,00	4 680,00
8	Решетка наружная воздухозаборная 1300х760мм (сетка 20х20мм в раме 1300х760мм) с атмосферным козырьком из оцинкованной стали	шт	1	2 990,00	2 990,00
9	Пенофол С10 (9м2)	м.кв	10	1 950,00	19 500,00
10	Воздуховод из оцинкованной стали 0,7мм (наружн+вн) <i>высота 3</i>	м.кв	210	754,00	158 340,00
11	Решетка YAR 600*600	шт	15	1 950,00	29 250,00
12	Гофра d*315 <i>S=74мм</i>	м	75	98,80	7 410,00
14	Крепеж	компл	1	50 700,00	50 700,00
Итого за оборудование и материалы:					529 230,00
15	Демонтаж системы	шт	1	139 250,00	139 250,00
16	Монтаж системы <i>+</i>	шт	1	253 400,00	253 400,00
17	Работа крана	смена	0,5	12 000,00	6 000,00
Итого за работы					398 650,00
Всего					927 880,00

Примечание: Точная спецификация материалов и оборудования может быть получена после составления и утверждения монтажной схемы, в составе предложения не учтены общестроительные, электромонтажные и пр. работы по устройству системы.

Срок производства работ-15 рабочих дней

Дополнительно оплачиваются:					
Проезд	км	150	10,00	9,00	13 500,00
Проживание	сут/чел/руб	15	4,00	400,00	24 000,00
Сутчные	дн/чел/руб	15	5,00	300,00	22 500,00
Итого					60 000,00

987 880,00

*Подставка под муфты 2 шт
Мет МЛТ 250 А R
1735 x 2250 x 2800*

